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Како и секоја година, така и во 2008 година 
во Редакцијата на "Македонско сонце" 

пристигнаа бројни новогодишни и божикни 
честитки од читатели и долгогодишни 

соработници на страниците 
на нашиот неделник.

Секоја од нив е со искрени желби за среќа, 

здравје и успех во работата, упатени 
не само до вработените во "Македонско 
сонце", туку и до сите Македонци кои се 

наоѓаат во Македонија и ширум светот.
Меѓу многубројните пристигнати 

честитки се и од нашите долгогодишни 
пријатели - Специјалната болница по 
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НОВОГОДИШНИ И 
БОЖИКНИ ЧЕСТИТКИ ДО 
"МАКЕДОНСКО СОНЦЕ"

хируршки болести "Филип Втори", потоа 
од "Зегин", СОС Детско село Македонија, од 
нашиот постојан соработник печатница 

"Европа 92", од "Младинска книга", од 
Заедницата на Македонците во Хрватска, 
од Занаетчиска комора на Македонија, од 

Сојуз на стопански комори, од портпаролот 

на Владата, од Демократски сојуз, од 
Универзитетот "Гоце Делчев" во Штип...

Редакцијата "Македонско сонце" им се 
заблагодарува на сите наши искрени 

пријатели и соработници и, исто така, 
им упатува искрени желби за успех и во 

работата и во нивните животи.


